Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеский центр «Радуга» г. Кудымкара

ПРИКАЗ

25.07.2022г. № 116

О добровольно-пожарной дружине
образовательного учреждения

В целях организации и осуществления работ по предупреждению
пожаров на объектах с массовым пребыванием людей, в соответствии с
правилами противопожарного режима в РФ утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020г. N
1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать добровольно-пожарную дружину, в составе:

Бражкина Т.Т. - председатель комиссии,

Члены комиссии: заведующий хозяйством

Федосеев А.В.

Мехоношина Н.П.

Г агарин А.М.

2. Утвердить Положение о добровольно-пожарной дружине

образовательного учреждения (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО «ДЮЦ «Радуга»

С приказом ознакомлены:

Т.Т. Бражкина

Дата: 25.07.2022г.